
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.02.201314.02.2013

14.2.2013 23:59:59 - 14.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

172635032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, Smetanova 747 Otevření bytu, ze kterého protékala voda a nikdo neotvíral. 
Hasiči za účasti PČR a ZZS vnikli do bytu, kde byla starší 
spící žena. Voda vytékala z prasklé přívodní hadice z 
toalety.

14.2.2013 7:17:19

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

172653032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, U Řezné 373 Otevření bytu za účasti PČR. Hasiči vniknuli dovnitř s 
dýchacími přístroji, uvnitř nalezena mrtvá osoba.

14.2.2013 14:40:01

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

172658032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, U Prazdroje Nehoda NA a OA, řidička OA byla v šoku a ošetřena ZZS. 
K úniku PHM nedošlo.

14.2.2013 17:34:42

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172659032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Strnadova 1954/35 Požár plastového kontejneru na papír, škoda 8,5 tisíc 
korun.

14.2.2013 17:48:30

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

172662032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, náměstí Generála Píky 2294/33 Vznícení oleje na pánvi. Žena uhasila sama před příjezdem 
jednotky. Ke škodám nedošlo.

14.2.2013 19:57:53

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

172664032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 8-Černice, Černice, Bručná-jih, Písecká Sražení dvou chodců na přechodu pro chodce. Při příjezdu 
hasičů byly ženy v péči okolních řidičů, do příjezdu ZZS jim 
jednotka poskytnula předlékařskou péči.

14.2.2013 20:49:25

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172665032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Edvarda Beneše Nehoda jednoho OA, ZZS ošetřovala jednu zraněnou 
osobu.

14.2.2013 22:17:14

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

172648032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Myslivecká 896 Unikající kouř z tělesa komína, důvodem byla závada na 
opláštění komína.

14.2.2013 11:55:32

Stanice Plzeň Košutka (L), Třemošná © SMS, AMDS, Čepro Třemošná (Z) Policie ČR

nechvatalovaTisk: Přihlášen:15.2.2013 7:35 1 2Strana /



172657032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Mladotice, Mladotice Nehoda jednoho OA, který skončil na střeše mimo 
vozovku. Nikdo nebyl zraněn. Hasiči pomocí navijáku vůz 
vyprostili na vozovku, k úniku PHM nedošlo.

14.2.2013 17:24:25

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

172663032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh Článek a foto samostatně. Požár chaty.14.2.2013 19:59:14

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS, Stanice Hořovice -SK Policie ČR

172666032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Hrádek, Hrádek, Janovská 63 Přehřívání plynového kotle, majitelka měla strach. Hasiči 
vše zkontrolovali a došli k závěru, že vše je v pořádku.

14.2.2013 23:16:13

Stanice Rokycany

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

2

1

0 0

0

7,50

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.2.2013 23:59:5914.2.2013 0:00:00

14.02.2013 - 14.02.2013

nechvatalovaTisk: Přihlášen:15.2.2013 7:35 2 2Strana /


